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Sagsfremstilling: Kommunen skal senest den 1. juni 1999 vedtage regulativ for 
håndtering af affald af elektriske og elektroniske produkter (e-skrot).

Miljøstyrelsen har endnu ikke udsendt en lovet vejledning om emnet. 
Uanset dette har kommunerne i det fælleskommunale affaldssam
arbejde AF AV, udarbejdet fælles bestemmelser om indsamling og 
håndtering af e-skrot fra husholdninger og erhverv. Der kan derfor 
blive tale om ændring af bestemmelserne, når vejledningen foreligger.

Bestemmelserne indarbejdes som tillæg til eksisterende regulativer for 
hhv. husholdningsaffald og erhvervsaffald. For husholdninger fast
sættes, at affaldet skal afleveres på den kommunale genbrugsplads, til 
den kommunale genbrugsordning eller overlades til bortskaffelse hos 
en forhandler, der markedsfører sådanne produkter og som tilbyder at 
modtage affaldet som led i den kommunale indsamlingsordning.

Virksomheder m.v. skal aflevere de fleste typer e-skrot på genbrugs- 
og modtagepladsen. Visse typer skal afleveres til anden aftager efter 
AF AV’s anvisning.

Markedsprisen for behandling af e-skrot er i øjeblikket på 5-7 kr./kg. 
Med de mængder der p.t. indsamles på containerpladsen vil det betyde 
en udgift på ca. 300.000 kr. Dertil kommer kørselsudgift. Der er i 
forslag til driftsbudget for pladsen for år 2000 afsat kr. 324.000 til 
denne type affald. Det kan oplyses, at AF AV på vegne af medlems
kommunerne arbejder på, i samarbejde med Nordforbrændmg at 
etablere en indsamling og behandling af affaldet med henblik på at 
kunne tilbyde medlemskommunerne en lavere behandlingspris.

Bevilling: Der opkræves ikke særskilt gebyr for bortskaffelsen af e-skrot. 
Udgifterne afholdes over genbrugs- og modtagepladsens budget som 
er brugerfinancieret af virksomheder og private ved betaling af årligt 
gebyr for brug af pladsen.

Økonomi og personale- Driftsudgift på 324.000 der er indarbejdet i forvaltningens forslag til 
budget 2000 for genbrugs- og modtagepladsen.

mæssige konsekvenser:

Bilag: Tillæg til Regulativ for husholdningsaffald.

Tillæg nr. 9 til regulativ for husholdningsaffald. 

Konsekvensrettelser til hoveddelen af regulativ for erhvervsaffald.

Indstilling: Det indstilles at tillæggene til regulativerne for husholdningsaffald og 
erhvervsaffald anbefales Byrådet til godkendelse.
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Beslutninger: Teknisk Udvalgs møde den 7. juni 1999:

Indstillingen anbefales til Økonomiudvalg og Byråd.

Sag nr. 74 Vintertjeneste 1999/2000

Journal nr.: 05.07.02G01/4189/JEH

Lovgrundlag: Vejloven

Sagsfremstilling: Status

Der har den 31. Maj 1999 været afholdt møde med deltagelse af 
udvalgsformanden, teknisk direktør, forvaltningen og veje og grønne 
områder. På baggrund heraf er sagen genoptaget fra udvalgsmødet den 
10. maj 1999.

Vintertjenesten ledes af en driftleder som har anvaret inden for normal 
arbejdstid. Herudover er der tilknyttet en vagttjeneste, bestående af 3 
personer der har vagt en uge ad gangen.

Vintertjenesten har forbindelse til Frederiksborg Amt's vintercentral.

Snerydning på A- og B-veje udføres af entreprenører med hvem der 
indgås kontrakt.

Veje og grønne områder salter og gruser på henholdsvis A- og B-veje 
samt på 2 stiruter. Herudover ry des og saltes ved busstoppesteder, 
vejkryds, trapper m.v. inden for normal arbejdstid. Veje og grønne 
områder udfører ligeledes snerydning på veje i nødvendig omfang.

Udbud

Veje og grønne områder har i dag ikke kapacitet til at udføre hele 
vintertjenesten hverken hvad angår materiel eller personale.

Såfremt veje og grønne områder skal have mulighed for at afgive 
tilbud på hele vintertjenesten skal der investeres i materiel og 
personale svarende til den kapacitet som i dag udføres af 
entreprenører.

Under forudsætning af at veje og grønne områder råder over den 
nødvendige kapacitet til at afgive tilbud på hele vintertjenesten skal 
der tages stilling til, hvad der skal ske med personale og materiel i
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vinter-perioden såfremt veje og grønne områder ikke afgiver det mest 
økonomiske fordelagtige tilbud.

På grund af den manglende driftsleder vurderes det ikke at være 
hensigtsmæssigt, at lade veje- og grønne områder afgive tilbud på 
nuværende tidspunkt.

Udbudsmaterialet kan opdeles i flere entrepriser med mulighed for at 
afgive tilbud på den samlede ydelse.

Bevilling: Der er i bevillingsoversigt for 1999 afsat kr. 1.324.490,- til vinterved
ligeholdelse. I årets første måneder har der været et forbrug på kr. 
477.223,-.

Økonomi og personale

mæssige konsekvenser:

Ingen

Bilag: Ingen

Indstilling: Forvaltningen anbefaler:

at veje og grønne områder fortsætter med at udføre deres del af 
vintertjenesten som hidtil, og

at den del af vintertjenesten der i dag udføres af entreprenører udbydes 
i bunden licitation.

Beslutninger: Teknisk Udvalgs møde den 7. juni 1999: 

Indstillingen tiltrådt.

Sag nr. 75 FREDSØL. Ekspropriationsbeslutning.

Journal nr.: 13.02.G01/3436
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Lovgrundlag: Lov om vandforsyning.

Sagsfremstilling: Med henblik på ekspropriation for areal- og servituterhvervelser for 
nødvandsforsyningsanlægget mellem Frederikssund og Ølstykke 
Kommuner, har der den 15.04.1999 været afholdt åstedsforretninger 
med de berørte lodsejere.

Protokol fra åstedsforretningen foreligger i sagen (i original og 
udskrift).

Udskrift af åstedsprotokollen er den 26.04.1999 fremsendt til de lods
ejere der udbad sig de lovbestemte 3 ugers betænkningstid vedrøren-de 
accept af det forelagte erstatningsforslag.

Lodsejere der tiltrådte erstatningsforslaget har fået fremsendt protokol
udskriften til orientering.

Status for åstedsforretningen, efter udløbet af 3-ugers fristen, er anført 
på vedlagte bilag.

FLeraf fremgår, at der er modtaget skriftlig accept fra 4 lodsejere samt, 
at 3 lodsejere ikke har reageret inden fristens udløb.

Det samlede erstatningsbeløb, eksklusiv afgrødeerstatning, udgør ca. 
kr. 459.000.

Det endelige erstatningsbeløb til den enkelte lodsejer reguleres efter 
opmåling.

Ovennævnte erstatningsbeløb skal tillægges afgrødeerstatninger, som 
først kan opgøres efter anlægsarbejdets afslutning.

Oversigt over erstatningsbeløbenes fordeling fremgår af vedlagte 
bilag.

Byrådet kan efter 3-ugers fristens udløb tage beslutning om 
ekspropria-tionens gennemførelse på det foreliggende grundlag.

Efter ekspropriationsbeslutning indtræder endnu en indsigelsesfrist på 
minimum 4 uger fra bekendtgørelse heraf, for de lodsejere der ikke har 
accepteret erstatningsforslaget.

Erstatnmgssummerne eksklusiv afgrødeerstatning og eksklusiv 
strukturskadeerstatning, i alt ca. kr. 200.000, udbetales umiddelbart 
efter projektets start i september 1999.

Strukturskade- og afgrødeerstatning udbetales efter projektets afslut
ning og endelig opmåling.

Bevilling: Bevilling til erstatningsbeløb vil blive søgt i forbindelse med
bevillingsansøgning til anlægsarbejdet i august 1999.
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Økonomi og personale

mæssige konsekvenser:

Ingen.

Bilag: • Oversigt over erstatningsforslag, 26.05.1999.
• Status for åstedsforretningen, 26.05.1999.

Indstilling: Forvaltningen anbefaler, 

at åstedsforhandlmgerne godkendes og

at ekspropriationen gennemføres i.h.t åstedsprotokollen med de heri 
foreslåede erstatningsbeløb.

Beslutninger: Teknisk Udvalgs møde den 7. Juni 1999:

Anbefales til Økonomiudvalg og Byråd.

Sag nr. 76 Etablering af vandforsyning og kloakforsyning vedr. udbygning 
af daginstitutionen Pilehaven.

Orientering.

Journal nr.: 13.02.10G01

Lovgrundlag: Lov om vandforsyning.

Sagsfremstilling: I forbindelse med udbygningen af den kommunale daginstitution 
Pilehaven, skal Frederikssund Kommune's Vandforsyning etablere 
vandforsyning hertil.

Det er med hensyn til både vand- og kloakforsyning en forudsætning 
for nærværende kalkulation, at matriklerne for den nuværende og ny 
del af daginstitutionen (matr.nr. 9v og lOu) sammenlægges til ét 
fælles matr.nr.

Gravearbejdet for vandforsyningen påregnes udført af Nordkysten 
i.h.t. gældende prisaftale.
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Montagearbejdet vedrørende vandforsyningen påregnes udført i eget 
regi.

Da der sker en sammenlægning af matr.nr'erne til ét matr.nr., udløses 
der intet tilslutningsbidrag til kloakforsyningen.

Det nye byggeri tilsluttes til det eksisterende afløbssystem.

Det nye byggeri får vejadgang fra Jennksvej og den eksisterende 
parkeringsplads ved den tidligere campingplads benyttes til parke
ringsplads til den nye daginstitution.

Bevilling: Ingen.

Finansieringen sker via vandforsyningens driftskonto.

Økonomi og personale- Vandforsyning:

mæssige konsekvenser:

Udgifter:

Alle udgifter er overslagspriser.

Materialer 2.500 kr 

Montagearbejde 1.125 kr 

Gravearbejde 7.500 kr 

Diverse 875 kr 

I alt 12.000 kr

Indtægter:

Tilslutningsafgift,

1 Institution (vandforbr. < 600 m3) 18.368 kr 

Tidl. Betalt for 1 hus (1999-pris) -20.812 kr

Ledningsbidrag,

Udgifter + 10 % adm.-bidrag 13.200 kr 

Ia lt 10.756 kr

Bilag: Ingen.

l
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Indstilling: Forvaltningen indstiller at sagen tages til efterretning.

Beslutninger: Teknisk Udvalgs møde den 7. juni 1999:

Til efterretning.

Sag nr. 77 Justering af vandforsyningstrykket.

Journal nr.: 13.02.11G0114039

Lovgrundlag: Lov om vandforsyning

Sagsfremstilling: I forbindelse med nedlæggelsen af vandtårnet sidst i 1980'eme, blev 
forsyningstrykket i det kommunale vandforsyningsområde hævet fra 
ca. +40 m til ca. +52 m.

Som følge af beslutningen om, at gennemføre FREDSØL-projektet

- der bl.a. omfatter etablering af en ny højdebeholder på Skovbakke - 
har Frederikssund Kommune ved HOH Vand & Miljø A/S fået 
gennem-ført en analyse for lønsomheden ved at justere 
forsyningstrykket i ned-adgående retning, med det formål at kunne 
reducere udpumpningsom-kostningeme m.v..

Analyseresultatet er nærmere beskrevet i rapporten Justering a f  
forsyningstrykket, "Cost-hencfit"-analysc. August 1998.

Rapporten er udbygget med Supplerende notat, 05.11.1999.

Rapporten konkluderer, at det vil være økonomisk attraktivt, at sænke 
forsyningstrykket i størstedelen af forsyningsområdet (lav trykzone).

Den generelle tryksænkning medfører, at enkelte områder får 
utilstræk-keligt vandtryk, hvilket imødegåes ved etablering af to 
trykforøgersta-tioner for henholdsvis Græse Bakkeby og kvarteret 
omkring Ventevej/Borgmestervænget (høj trykzone).

Den lave trykzone vil fremover få et forsyningstryk på ca. +45 m, 
svarende til middelvandstanden i den kommende Skovbakke Højdebe
holder, mens de to høje trykzoner vil få et forsyningstryk på ca. +55 m.

For begge trykzoners vedkommende er der tale om en forbedring af 
forsyningstrykkene i sammenligning med forholdene der var gældende 
før seneste ændring i slutningen af 1980'eme.
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Etableringen af trykzoneopdelingen medfører, ud over reducerede 
driftomkostninger i forsyningsnettet generelt, tillige reducerede 
anlægs- og driftsomkostninger for Skovbakke Højdebeholder.

Rapportens "Cost-benefit"- analyse er sammenstillet på vedlagte

bilag, Økonomisk sammenfatning.

Sammenfatningen viser, at der med en faktisk anlægsinvestering på ca. 
kr. 700.000, som under hensyntagen til reducerede anlægsinveste
ringer i forbindelse med Skovbakke Højdebeholder omregnes til en 
nettoinvestering på ca. kr. 420.000, kan opnås en varig reduktion i de 
årlige driftomkostninger på ca. kr. 123.000, hvilket svarer til en tilbage
betalingstid for nettoinvesteringen på ca. 3 24 år.

HOH er efterfølgende blevet anmodet om,at undersøge nødvendighe
den af at inddrage området omkring Holmensvej i den høje trykzone.

Eventuel udvidelse af det høje trykzoneområde vurderes af HOH ikke,

at få betydende indflydelse på økonomien i projektet.

Rapport for sidstnævnte undersøgelse forventes at foreligge ultimo 
juni 1999.

Af hensyn til den igangværende projektering af Skovbakke 
Højdebeholder er det afgørende på det foreliggende grundlag, at få 
taget en principiel beslutning om projektet for trykzoneændringen skal 
gennemføres.

Projektet for trykzoneændringen vil passende kunne realiseres i 
forbindelse med etableringen af Skovbakke Højdebeholder, som er 
planlagt til juni -  oktober 2000, idet besparelserne på højdbeholderen 
forudsætter at trykforøgestationeme kan idriftsættes samtidigt.

Bevilling: Der er ikke i investeringsoversigten for 1999 -  2002 afsat midler til 
ændring af vandforsyningstrykket (trykzoneopdehng).

Økonomi og personale- Ingen.

Mæssige konsekvenser:

Bilag: Justering afvandforsyningstryk. Økonomisk sammenfatning. 04.12.99.

Indstilling: Forvaltningen anbefaler,

at der tages beslutning om at etablere trykzoneopdelingen af hensyn til 
den videre projektering af Skovbakke Højdebeholder og
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at der på Investeringsoversigten i år 2000 afsættes et beløb på kr. 
700.000 til gennemførelse af trykzoneændringen.

Beslutninger: Teknisk Udvalgs møde den 7. juni 1999:

Sagen udsat, idet udvalget ønsker yderligere oplysninger vedrørende 
konsekvenser af nedsat vandtryk hos forbrugere samt virksomheder 
med sprinkleranlæg, før sagen genoptages i august 1999.

Sag nr. 78 Godkendelse af W M -notat om slammineraliseringsanlæg

Journal nr.: 06.15P00/4199

Lovgrundlag: Bekendtgørelse om anvendelse af affaldsprodukter til jordbrugsformål

(Slambekendtgørelsen)

Sagsfremstilling: Efter bestemmelserne i VVM-bekendtgørelsen skal Frederikssund 
Kommune sammen med ansøgningen til Frederiksborg Amt fremsende 
en indledende redegørelse for de miljømæssige påvirkninger og 
økonomiske aspekter ved mindst to alternative placeringer af 
slammineraliseringanlæg.

Ved Byrådsmøde den 2. Marts 99 blev det i sag nr. 35 besluttet, at 
godkende anbefaling fra TU og ØKU om, at der arbejdes videre med 
myndighedsbehandling, hvor placering i området ved AF AV var 
reduceret til banegraven langs Strandvangen.

Undersøgelserne af arealbehov og områdets karakter i banegraven (3.4) 
har vist, at det effektive areal til rådighed er under 5000 m2. Dette er 
ikke tilstrækkeligt til anlægget. Arealbehovet være minimum 10 -  
12.000 m2 op til 20.000 m2 afhængig af leverandør og 
anlægsopbygning.

Forvaltningen anbefalede ved møde i PMU den 20. Maj 99, at der ud 
fra en planmæssig vurdering inddrages supplerende områder omkring 
banegraven i undersøgelsen af egnede arealer.for at sikre fleksibilitet i 
valg af areal under VVM-processen.

PMU kunne ikke anbefale, at placering 3.6 (arealet reserveret til 
Ømesten) eller regnvandsbassin og Amtets tidligere materialgård 
medtages i de videre undersøgelser.
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Bevilling: “

Økonomi og personale

mæssige konsekvenser:

"

Bilag: Notat "Vurdering af mulige placeringer af slammineraliseringsanlæg" 
af 19/5 99

Notat "Overordnede miljømæssige konsekvenser ved mulige place
ringer af slammineraliseringsanlæg" af 17/5- 99

Indstilling: Forvaltningen indstiller:

at de skitserede muligheder for placeringer tages til efterretning og 
indgår som alternativer, eksklusiv placering 3.6, der er reserveret til 
gen-brugspladsen "Ømesten",

at notat om placeringsmuligheder og notat om overordnede 
miljømæssige konsekvenser færdigredigeres indenfor ovennævnte 
rammer og anvendes som grundlag i WM-godkendelsen.

Beslutninger: Teknisk Udvalgs møde den 7. juni 1999:

Udvalget anbefaler placering nord for banegraven som 1. prioritet, og 
placering ved renseanlæg -  udenfor det nuværende areal (d.v.s. på den 
anden side af åen) som 2. prioritet.

Sag nr. 79 Opfølgning vedrørende seminar om AFAV’s fremtid

Journal nr.: 07.04G01/1899/99 / WK

Lovgrundlag: Lov om miljøbeskyttelse

Sagsfremstilling: Den 27. april 1999 afholdt AF AV seminar for 
interessentkommunernes byrådsmedlemmer og ledende embedsmænd 
med temaet "Hvad er interessentkommunemes forventninger til AF AV 
I/S ? Afvikling eller udvikling"
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Teknisk Udvalgs forventninger og ønsker vedrørende AFAV’s fremtid 
foreslås drøftet.

Bevilling:

Økonomi og personale

mæssige konsekvenser:

Bilag: Oplæg udsendt fra AF AV den 2. marts 1999: "Flvad er interessent- 
kommunernes forventninger til AFAVI/S ? Afvikling eller udvikling"

Bilaget er tidligere udsendt.

Indstilling:

Beslutninger: Teknisk Udvalgs møde den 7. juni 1999:

Udvalget anmodede forvaltningen om at undersøge muligheden for, at 
AFAV overtager driften af storskraldsordningen. Endvidere anmodede 
udvalget forvaltningen om oplæg til drøftelse af andre mulige områder, 
som eventuelt kan overdrages til AFAV

Sag nr. 80 Forvaltningen orienterer

1. Pjecen "Red grundvandet" udsendt af Københavns Vand.

Københavns Vand har uddelt vedlagte pjece til husstande i Køben
havns Vands indvindingsområde og i Københavns Kommune i 1999.

De problemer der nævnes i pjecen er også aktuelle i Frederikssund 
Kommunes vandindvindingsområde, herunder også det fremtidige 
indvindingsområde for FREDSØL.

På det sidste møde i Fællesudvalget for vandforsyningssamarbejdet 
mellem Frederikssund og Ølstykke kommuner den 11. maj 1999 blev 
det besluttet, at sikring af FREDSØL's indvindingsområder skal 
undersøges nærmere og drøftes i Fællesudvalget.

Bilag: Red grundvandet
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2. Revideret tidsplan for FREDSØL samt fastsættelse af dato for 
et fællesmøde imellem de tekniske udvalg i henholdsvis Frede
rikssund og Ølstykke kommuner.

På det sidste møde i Fællesudvalget for vandforsyningssamarbejdet 
mellem Frederikssund og Ølstykke kommuner den 11. maj 1999 blev 
det besluttet, at der skal afholdes et fællesmøde imellem de 2 kommu
ners tekniske udvalg med henblik på en gennemgang af hele projektet.

Et sådant møde vil mest hensigtsmæssigt kunne afholdes i uge 31 efter 
at der er afholdt licitation. Herpå kan de 2 kommuners politiske udvalg 
godkende bevillingsansøgninger og igangsætte udførelsen af projektet. 
Jf. den vedlagte tidsplan kan anlægsarbejdet opstartes umid-delbart 
efter at Frederikssund Byråd har behandlet sagen på Byråds-mødet den 
7, september 1999.

Bilag: Tidsplan.

3. Ændringer i den kollektive trafik 1999.

HT orienterer i brev modtaget af Teknisk Forvaltning den 28. april 
1999 om diverse ændringer i den kollektive trafik i 1999. Kopi af 
brevet ved-lægges til orientering.

Bilag: HT’s brev af 20. April 1999.

4. "Kryds -  kryds forsigtigt" (fælles cyklistkampagne 1999).

Frederikssund Kommune er tilmeldt kampagnen "Kryds -  kryds for
sigtigt" (fælles cykhstkampagne) som afvikles i september 1999. 
Formålet med kampagnen er at nedbringe antallet af cyklistulykker i 
kryds i byområder. I Nordsjælland er det Frederiksborg Amt der er 
koordinator. Kommunens deltagelse koster ca. kr. 5.000 som finansie
res over vejvæsenets driftsbudget. Der forvæntes malet orange kryds 
samt ophængt vejkantplakater i 10 vejkryds. Kampagnebeskrivelse 
vedlægges til orientering.

Bilag: Kampagnebeskrivelse

5. Forslag til program for den årlige cykeltur ("markvandring").

Beslutninger:

Forvaltningen har udarbejdet forslag til program for den årlige cykeltur 
som vil blive forelagt på mødet.

Teknisk Udvalgs møde den 7. Juni 1999:

Til efterretning.

Ad 5



Teknisk udvalg d. 7. juni 1999

Dato for cykeltur blev fastsat til 02.08.99 kl. 08.30.

Sag nr. 81 Eventuelt

Kurt Jensen ønskede oplysning om renovering af vandledning i 
Markleddet.

Beslutninger: Teknisk Udvalgs møde den 7. juni 1999:



Frederikssund kommune 
Teknisk udvalg 
den 7. juni 1999

Formandens initialer:

Lukket møde

Sag nr. 82 Byggemodning af Pedersholmparken, 2. etape.

Journal nr.: 05.01.00G01/3815, 06.01.03G01/3817 og 13.02.10G01/3812

Lovgrundlag: Love om offentlige veje, spildevandsanlæg og vandforsyning.

Sagsfremstilling: Ved bunden licitation den 18. maj 1999, kl. 10.00, indkom nedenstå
ende tilbud nævnt i rækkefølge med lavestbydende først.
Alle priser er ekskl. moms.

Bydende Tilbudssum 1 
Excl. P-pladser

Tilbudssum 2 
Incl. P-pladser

Bemærkninger

Vagn Sommer 
Ølsted 2.345.175,00 2.784.475,00 Entr. Forbeh.

Dalsgård &
Barslund
Kokkedal

Entr. Forbeh. 
LDA forbeh. 
Ren jord

Alex, I. Hansen 
Hørsholm I Entr. Forbeh.

Anker Hansen 
Frederikssund Entr. Forbeh.

Entreprenørfirmaet Nordkysten, Gilleleje var også indbudt, men afgav 
ikke tilbud.

Det skal anbefales, at overdrage entreprisen til Vagn Sommer, Ølsted 
Entreprenørforretning ApS, Byvej 10, 3310 Ølsted.
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Der kan opstilles flg. kalkulation over udgifterne til 2. etape:

Spildevandsanlæg, k loak-og regnvand kr. 510.000,00 
Veje og stier, excl. Lastbilparkering og slidlag kr. 1.745.000,00 
Veje og stier, incl. lastbilparkering og excl. slidlag kr. 2.150.000,00

I beløbet fo r spildevandsanlæg er indeholdt den af Frederiksborg Amt 
krævede ombygning af bassinudløb i Sillebro Å, samt udgifter til 
rådgiver.

I beløbene fo r veje og stier er indeholdt udgifter til udførelse af stier 
mellem parceller ( 2 s tk .) samt del a f nord- og sydgående sti. Endvi
dere er indeholdt udgifter til landinspektør, elforsyning (investerings
bidrag) og rådgiver.

Herudover skal der påregnes udgifter til vandforsyning og vejbelysning. 
Bevillingsansøgning til vandforsyning frem går af separat sag. Bevil
lingsansøgning til vejbelysning vil ske senere efter indhentning af 
yderligere et tilbud ud over det vi har modtaget fra NESA A/S.

Den a f Byrådet givne anlægsbevilling kr. 100.000,00 til rådgivning var 
baseret på forhandling af pris med den entreprenør som udførte 1. 
etape. Efterfølgende er der udført projektering af stier, samt udarbej
delse af udbudsmateriale m.v. Honoraret for vil derfor andrage kr.
113.000,00 incl. udlæg opgjort efter forbrugt tid.

Økonomisk afdeling har gjort opmærksom på, at i medfør af 
Bekendtgørelse om den kommunale og amtskommunale momsudlig
ningsordning  så vil hjemtaget momsrefusion skulle tilbagebetales i 
forbindelse med salg af grunde. I øvrigt er der ingen bemærkninger fra 
økonomisk afdeling.

I forbindelse med afslutningen af anlæ gsregnskaber fra Pedersholm
parken, 1. etape på Byrådets møde den 6. april 1999 blev der tillagt 
kassebeholdningen et uforbrugt beløb på kr. 877.912 på det skatte
finansierede område, og et beløb på kr. 342.180 på det brugerfinan
sierede område, som blev afskrevet på kloakforsyningens gæ ldsaf
vikling.

Bevilling: På investeringoversigten er der i 1999 afsat flg. beløb:

Vej- og stianlæg, udgifter kr. 1.234.400,00 
Heraf bevilget kr. 70.000,00 
Restrådighedsbeløb kr. 1.164.400,00 
Spildevandsanlæg, udgifter kr. 462.500,00 
Heraf bevilget kr. 30.000,00 
Restrådighedsbeløb kr. 432.500,00 
Spildevandsanlæg,indtægter kr. -462.500,00 
Vandforsyning, udgifter kr. 141.200,00 
Vandforsyning, indtægter kr. -71.900,00

Økonomi og personale
mæssige konsekvenser:

Ingen
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Bilag: Notat, dateret 2. juni 1999

Indstilling: Forvaltningen anbefaler:

at etape 2 udføres med lastbilparkering,
at der ydes en anlægsbevilling til udgifter til rådgivning på kr. 10.000,00 
finansieret af det på investeringsoversigten afsatte restrådighedsbeløb 
på kr. 432.500,00 til spildevandsanlæg, 
at der ydes en anlægsbevilling til udgifter i forbindelse med 
kloakforsyningsarbejder på kr. 470.000,00 finansieret med det på 
investeringsoversigten afsatte rådighedsbeløb på kr.432.500,00 samt 
med kr.47.500,00 af kassebeholdningen og tilskrevet 
kloakforsyningens gældsafvikling,
at der ydes anlægsbevilling til udgifter til rådgivning på vej- og stianlæg 
på kr. 3.000,00 finansieret af det på investeringsoversigten afsatte 
rådighedsbeløb på kr. 1.164.400,00 til vej- og stianlæg, 
at der ydes anlægsbevilling til udgifter i forbindelse med anlæg a f veje- 
og stier på kr. 2.077.000,00 finansieret af det på investeringsoversigten 
afsatte beløb på kr. 1.164.400,00 samt med kr. 915.600,00 af 
kassebeholdningen og
at beløb på kr. 1.040.000,00 til udlægning a f slidlag på 1 -  og 2. Etape 
indarbejdes i investeringsoversigten for år 2000.

Beslutninger: Teknisk Udvalgs møde den 7. juni 1999:
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Sag nr. 83 Kommunal byggemodning af Pedersholmparken, 2. etape 
Anlægsbevilling for vandforsyning.

Journal nr.: fø .0 2 .10G 01 /4186

Lovgrundlag: Lov om vandforsyning

Sagsfremstilling: I forbindelse med kommunal byggemodning af Pedersholmparken, 2. 
etape, skal Frederikssund Kommune etablere vandforsyning hertil.

Vandledningsarbejdet udføres af fremmed entreprenør efter indhent
ning a f to underhåndstilbud hos Lindhardt A/S og Raklev Smeden.

Gravearbejdet påregnes udført a f graveentreprenør for øvrige bygge
modningsarbejder efter nærmere aftalte enhedspriser (Ølsted Entre
prenørforretning), såfremt disse er attraktive i forhold til Vandforsynin
gens gældende prisaftale med Nordkysten.

Bevilling: Der er på investeringsoversigten for afsat kr. 141.200 til udgifter og kr 
71.900 til indtægter i forbindelse med udførelse afvandforsyning for 
Pedersholmparken, 2. Etape.

Bevilling til indtægter søges i forbindelse med bevillingsansøgning til 
salgsudgifter og -indtæ gter.

Økonomi og personale
mæssige konsekvenser:

Udgifter:
Alle udgifter er overslagspriser.

Materialer kr. 26.000 
Montagearbejde kr. 75.000 
Gravearbejde kr. 43.000 
Diverse uforudsete kr. 14.000 
Ia lt  kr. 158.000

Bilag: Ingen

Indstilling: Forvaltningen anbefaler,
at gravearbejdet udføres af den mest attraktive entreprenør -  Ølsted 
Entreprenøren eller Nordkysten,
at vandledningsarbejdet udføres af Raklev Smeden eller Lindhardt A/S 
i henhold til det teknisk/økonomisk mest attraktive tilbud, 
at der ydes en anlægsbevilling til udgifter på kr. 158.000, finansieret 
med kr. 141.200 af det på investeringsoversigten for 1999 afsatte 
rådighedsbeløb og med kr. 16.800 af kommunens kassebeholdning, og 
at udgiften på kr. 158.000 tillægges vandforsyningens gældsafvikling.

Beslutninger: Teknisk Udvalgs møde den 7. juni 1999:
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Sag nr. 84 Havnegade/Østergade, udførelse af ledningsrenoveringer og 
anlæg af sivegade

Journal nr.: 05.01.02G01/4080

Lovgrundlag: Vejlovene samt lovene fo r de enkelte forsyninger

Sagsfremstilling: Der er afholdt indbudt licitation den 2. juni 1999 kl. 08.00 efter forud
gående afholdt prækvalifikationsudbud i EU. Der er indkommet tilbud 
fra 5 entreprenører ekskl. moms:

Dansk Rørteknik A/S 
Zacho-Lind A/S 
Højgaard & Schultz A/S 
A lex I. Hansen & Søn A/S 
Skanska Jensen A/S

Herudover skal der afholdes udgifter til renovering af vejbelysning. 
Tilbud fra NESA A/S forventes modtaget inden udvalgsmødet.

Rambøll vil deltage i udvalgsmødet og gennemgå licitationsresultatet 
og frem lægge en indstilling til entreprenørvalg. Jf. udbudsmaterialet er 
der som udvælgelseskriterier en række udover selve tilbudsprisen.

Bevilling: På Byrådets møde den 17. marts 1999 blev der i alt bevilget flg. beløb:

Sivegade, vejanlæg kr. 13.155.000 
Spildevandsanlæg kr. 21.340.000 
Vandforsyning kr. 3.080.000

Økonomi og personale
Mæssige konsekvenser:

Vil blive frem lagt på mødet.

Bilag: Vil blive udleveret på mødet.

Indstilling: Forvaltningens indstilling vil blive forelagt på mødet.

Beslutninger: Teknisk Udvalgs møde den 7. Juni 1999:
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